АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 27 сентября 2017 года  № 26-р

Об утверждении графика личного приема граждан должностными лицами  администрации
         В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», пунктом 4.8 Положения об администрации муниципального округа Очаково-Матвеевское, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское от 14 марта 2013 года № 40-СД:

1. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами администрации (приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.ochacovo-matv.ru.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу администрации Калинина О.В.
Глава администрации
муниципального округа

Очаково-Матвеевское                                                                              О.В. Калинин
Приложение  к распоряжению

администрации муниципального округа  Очаково-Матвеевское

от  27 сентября 2017  года № 26-р
График личного приема граждан

должностными лицами администрации
	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность
	День приема
	Место приема
	Время приема
	Телефон для предварительной  записи на прием

	1
	Калинин Олег Владимирович
	Глава администрации
	Четверг
(еженедельно по предварительной записи)
	Ул. Большая Очаковская, д. 10, каб.119
	с 15-00 до
17-00
	8(495)437-99-27

	2
	Власенко Наталия Георгиевна
	Заместитель главы администрации
	Понедельник (еженедельно по предварительной записи)
	Ул. Большая Очаковская, д. 10, каб.119
	с 15-00 до
17-00
	8(495)437-99-27